
Pivní míle Hranice 2020 • Celkové pořadí
Umístění Startovní číslo Jméno Ročník Tým Čas Běh

1 95 Petr Burian 1980 X-Force team 6:36 2. běh

2 77 Jonáš Müller 1999 KVS Šumperk 6:40 Elitní běh

3 82 Jakub Švehlík 1999 Beer Mile Club Prague 7:09 Elitní běh

4 66 František Zlámal 1991 Judo železo abstinent 7:12 Elitní běh

5 81 Daniel Nosek 2000 Beer Mile Club Prague 7:35 Elitní běh

6 47 Roman Jašek 1973 Erholung team Bolatice 8:13 3. běh

7 116 Matyáš Řihák 1996 SK Hranice 8:15 2. běh

8 80 Jan Nápravník 1997 Beer Mile Club Prague 8:30 Elitní běh

9 88 Jakub Smetana 1999 AK Olomouc 8:31 Elitní běh

10 219 Aleš Matěja 1996 Domčova rodina 8:42 2. běh

11 123 Jiří Klvaňa 1994 Kelečské pivní komando 8:52 2. běh

12 98 Petr Havránek 1984 SK Hranice 8:53 2. běh

13 122 Jan Šváček 1992 Hranické pivní komando 9:08 2. běh

14 124 Milan Hauer 1988 9:11 2. běh

15 44 Tomáš Kristek 1999 AK Kroměříž 9:28 3. běh

16 97 Lukáš Gerla 1995 ATEAMPUCE 9:33 2. běh

17 99 Zbyněk Šturm 1976 Samzasebe 9:40 2. běh

18 69 Josef Divoký 1996 Alkohouse.cz 9:43 Elitní běh

19 216 Constantin dal Sasso 1980 Rakouské pivní komando 9:46 2. běh

20 220 Dominik Patrelt 1999 Domčova rodina 9:47 2. běh

21 79 Matouš Burget 2001 Beer Mile Club Prague 9:50 Elitní běh

22 64 Zdeněk Tyralík 1988 10:21 Elitní běh

23 37 Marek Hlaváč 1999 Papaya Royal Club sponzored by Captain Morgan 10:41 3. běh

24 78 Vojtěch Šimeček 2000 Beer Mile Club Prague 10:46 Elitní běh

http://Alkohouse.cz


25 46 Roman Hrazdil 1974 O-Sport Kroměříž 10:53 3. běh

26 83 Michal Boudník 1999 Beer Mile Club Prague 10:54 Elitní běh

27 86 Martin Gogela 2001 AK Olomouc 11:04 Elitní běh

28 65 Martin Kadala 2001 SK Přerov 11:13 Elitní běh

29 42 Radek Franz 1992 Železní jouisté 11:23 3. běh

30 89 Rostislav Večerka 1998 PČMLN 11:25 Elitní běh

31 118 Martina Hrazdilová 1980 SK Hranice 11:28 2. běh

32 85 Maciej Skwara 1996 KS Polidupa 11:40 Elitní běh

33 203 Vitalij Cuperjak 1997 Holešov 11:57 3. běh

34 70 Zdeněk Janů 1990 KVS Šumperk 12:08 Elitní běh

35 67 Robert Trojnar 1996 Železní joudisté 12:16 Elitní běh

36 217 Klaus dal Sasso 1975 Rakouské pivní komando 12:39 2. běh

37 84 Jiří Franz 1990 Kerteam 12:57 Elitní běh

38 50 Mira Zatloukal 1988 SK Hranice 13:19 3. běh

39 30 Kryštof Kundera 2000 14:02 3. běh

40 52 Martin Řihošek 1975 Kanois tika Kojetín 14:14 3. běh

41 49 Roman Slowík 1978 O-Sport Kroměříž 15:12 3. běh

42 117 Jan Smolka 1999 PČMLN 15:39 2. běh

43 215 Matyáš Jirka 2002 SOB Olomouc 16:16 2. běh

44 96 Patrik Novák 1997 ATEAMPUCE 18:08 2. běh

45 38 Dalibor Vítek 1974 18:36 3. běh

46 104 Adam Orava 1998 PČMLN 20:53 2. běh

47 121 Pavel Herman 1986 Run magazine team 20:55 2. běh

48 102 Iva Podjuklová 1974 SK Hranice 21:28 2. běh

49 100 Jan Adensam 1977 21:28 2. běh

50 125 Dominik Stärk 1997 Hradečtí bolti 24:06:00 2. běh



51 105 Pavel Juříček 1998 Hradečtí bolti 26:09:00 2. běh

76 Dominik Gedeon 1999 KVS Šumperk DNF Elitní běh

119 Vlaďka Raclavská 2002 SOB Olomouc DNF 2. běh

120 Ryšavý Pavel 1994 Pivní pupky DNF 2. běh

218 Krumpolc Jiří 1992 Vádász DNF 2. běh



Pivní míle Hranice 2020 • Muži
Umístění Startovní číslo Jméno Ročník Tým Čas Běh

1 95 Petr Burian 1980 X-Force team 6:36 2. běh

2 77 Jonáš Müller 1999 KVS Šumperk 6:40 Elitní běh

3 82 Jakub Švehlík 1999 Beer Mile Club Prague 7:09 Elitní běh

4 66 František Zlámal 1991 Judo železo abstinent 7:12 Elitní běh

5 81 Daniel Nosek 2000 Beer Mile Club Prague 7:35 Elitní běh

6 47 Roman Jašek 1973 Erholung team Bolatice 8:13 3. běh

7 116 Matyáš Řihák 1996 SK Hranice 8:15 2. běh

8 80 Jan Nápravník 1997 Beer Mile Club Prague 8:30 Elitní běh

9 88 Jakub Smetana 1999 AK Olomouc 8:31 Elitní běh

10 219 Aleš Matěja 1996 Domčova rodina 8:42 2. běh

11 123 Jiří Klvaňa 1994 Kelečské pivní komando 8:52 2. běh

12 98 Petr Havránek 1984 SK Hranice 8:53 2. běh

13 122 Jan Šváček 1992 Hranické pivní komando 9:08 2. běh

14 124 Milan Hauer 1988 9:11 2. běh

15 44 Tomáš Kristek 1999 AK Kroměříž 9:28 3. běh

16 97 Lukáš Gerla 1995 ATEAMPUCE 9:33 2. běh

17 99 Zbyněk Šturm 1976 Samzasebe 9:40 2. běh

18 69 Josef Divoký 1996 Alkohouse.cz 9:43 Elitní běh

19 216 Constantin dal Sasso 1980 Rakouské pivní komando 9:46 2. běh

20 220 Dominik Patrelt 1999 Domčova rodina 9:47 2. běh

21 79 Matouš Burget 2001 Beer Mile Club Prague 9:50 Elitní běh

22 64 Zdeněk Tyralík 1988 10:21 Elitní běh

23 37 Marek Hlaváč 1999 Papaya Royal Club sponzored by Captain Morgan 10:41 3. běh

24 78 Vojtěch Šimeček 2000 Beer Mile Club Prague 10:46 Elitní běh
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25 46 Roman Hrazdil 1974 O-Sport Kroměříž 10:53 3. běh

26 83 Michal Boudník 1999 Beer Mile Club Prague 10:54 Elitní běh

27 86 Martin Gogela 2001 AK Olomouc 11:04 Elitní běh

28 65 Martin Kadala 2001 SK Přerov 11:13 Elitní běh

29 42 Radek Franz 1992 Železní jouisté 11:23 3. běh

30 89 Rostislav Večerka 1998 PČMLN 11:25 Elitní běh

31 85 Maciej Skwara 1996 KS Polidupa 11:40 Elitní běh

32 203 Vitalij Cuperjak 1997 Holešov 11:57 3. běh

33 70 Zdeněk Janů 1990 KVS Šumperk 12:08 Elitní běh

34 67 Robert Trojnar 1996 Železní joudisté 12:16 Elitní běh

35 217 Klaus dal Sasso 1975 Rakouské pivní komando 12:39 2. běh

36 84 Jiří Franz 1990 Kerteam 12:57 Elitní běh

37 50 Mira Zatloukal 1988 SK Hranice 13:19 3. běh

38 30 Kryštof Kundera 2000 14:02 3. běh

39 52 Martin Řihošek 1975 Kanois tika Kojetín 14:14 3. běh

40 49 Roman Slowík 1978 O-Sport Kroměříž 15:12 3. běh

41 117 Jan Smolka 1999 PČMLN 15:39 2. běh

42 215 Matyáš Jirka 2002 SOB Olomouc 16:16 2. běh

43 96 Patrik Novák 1997 ATEAMPUCE 18:08 2. běh

44 38 Dalibor Vítek 1974 18:36 3. běh

45 104 Adam Orava 1998 PČMLN 20:53 2. běh

46 121 Pavel Herman 1986 Run magazine team 20:55 2. běh

47 100 Jan Adensam 1977 21:28 2. běh

48 125 Dominik Stärk 1997 Hradečtí bolti 24:06:00 2. běh

49 105 Pavel Juříček 1998 Hradečtí bolti 26:09:00 2. běh

76 Dominik Gedeon 1999 KVS Šumperk DNF Elitní běh



120 Ryšavý Pavel 1994 Pivní pupky DNF 2. běh

218 Krumpolc Jiří 1992 Vádász DNF 2. běh



Pivní míle Hranice 2020 • Ženy
Umístění Startovní číslo Jméno Ročník Tým Čas Běh

1 118 Martina Hrazdilová 1980 SK Hranice 11:28 2. běh

2 102 Iva Podjuklová 1974 SK Hranice 21:28 2. běh

119 Vlaďka Raclavská 2002 SOB Olomouc DNF 2. běh



Pivní míle Hranice 2020 • Štafety
Umístění Startovní číslo Název štafety Sestava Čas

1 234 Beer Mile Club Prague A Michal Boudník, Jakub Švehlík, Daniel Nosek, Jan Nápravník 5:00

2 243 Domácí Tým Martin Gogela, Jakub Smetana, Jiří Franz, Vojtěch Podjukl 5:05

3 242 Pučmelouni Lukáš Kubeša, Jan Smolka, Rosťa Večerka, Adam Orava 5:23

4 244 Los Poblitos Lukáš Gerla, Lukáš Rozsypal, Martin Bartoš, Patrik Novák 5:46

5 236 KVS Šumperk Jonáš Müller, Zdeněk Jaknů, Dominik Gedeon, Ondřej Šrámek 5:50

6 235 Beer Mile Club Prague B Matouš Burget, Vojtěch Šimeček, Richard Novák, Stanislav Uma 5:54

7 239 Pivní pupky Martin Rössner, Roman Baroš, Radovan Šikl, Pavel Ryšavý 6:06

8 237 Pivní komando H&K Jiří Klavaňa, Jan Rolinc, Dalibor Vinklar, Jan Šváček 6:13

9 231 Family Team Marie Šumšalová, Ludmila Šumšalová, Jan Šumšal, David Šumšal 6:42

10 238 Dopiťáci Martin Řihošek, Roman Slowík, Pavel Herman, Mira Zatloukal 7:16

11 232 3 holky a 1 kluk Filip Těšík, Sára Motyčková, Lenka Ausficírová, Natalie Závorková 7:23

12 241 VAMA Příbor Alča Mackeová, Vráťa Macke, Anet Chalupová, Michal Chalupa 7:24

13 233 Beer&Speed David Rotrekl, Aneta Vaško, Aneta Svratková, Petr Waschberger 7:49

14 240 Šupáci Šimon Sedlář, Jakub Sedlář, Josef Sedlář, Ludmila Dobešová 9:34



Pivní míle Hranice 2020 • Elitní běh
Umístění Startovní číslo Jméno Ročník Tým Čas Běh

1 77 Jonáš Müller 1999 KVS Šumperk 6:40 Elitní běh

2 82 Jakub Švehlík 1999 Beer Mile Club Prague 7:09 Elitní běh

3 66 František Zlámal 1991 Judo železo abstinent 7:12 Elitní běh

4 81 Daniel Nosek 2000 Beer Mile Club Prague 7:35 Elitní běh

5 80 Jan Nápravník 1997 Beer Mile Club Prague 8:30 Elitní běh

6 88 Jakub Smetana 1999 AK Olomouc 8:31 Elitní běh

7 69 Josef Divoký 1996 Alkohouse.cz 9:43 Elitní běh

8 79 Matouš Burget 2001 Beer Mile Club Prague 9:50 Elitní běh

9 64 Zdeněk Tyralík 1988 10:21 Elitní běh

10 78 Vojtěch Šimeček 2000 Beer Mile Club Prague 10:46 Elitní běh

11 83 Michal Boudník 1999 Beer Mile Club Prague 10:54 Elitní běh

12 86 Martin Gogela 2001 AK Olomouc 11:04 Elitní běh

13 65 Martin Kadala 2001 SK Přerov 11:13 Elitní běh

14 89 Rostislav Večerka 1998 PČMLN 11:25 Elitní běh

15 85 Maciej Skwara 1996 KS Polidupa 11:40 Elitní běh

16 70 Zdeněk Janů 1990 KVS Šumperk 12:08 Elitní běh

17 67 Robert Trojnar 1996 Železní joudisté 12:16 Elitní běh

18 84 Jiří Franz 1990 Kerteam 12:57 Elitní běh

76 Dominik Gedeon 1999 KVS Šumperk DNF Elitní běh
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Pivní míle Hranice 2020 • Druhý běh
Umístění Startovní číslo Jméno Ročník Tým Čas Běh

1 95 Petr Burian 1980 X-Force team 6:36 2. běh

2 116 Matyáš Řihák 1996 SK Hranice 8:15 2. běh

3 219 Aleš Matěja 1996 Domčova rodina 8:42 2. běh

4 123 Jiří Klvaňa 1994 Kelečské pivní komando 8:52 2. běh

5 98 Petr Havránek SK Hranice 8:53 2. běh

6 122 Jan Šváček 1992 Hranické pivní komando 9:08 2. běh

7 124 Milan Hauer 1988 9:11 2. běh

8 97 Lukáš Gerla 1995 ATEAMPUCE 9:33 2. běh

9 99 Zbyněk Šturm 1976 Samzasebe 9:40 2. běh

10 216 Constantin dal Sasso 1980 Rakouské pivní komando 9:46 2. běh

11 220 Dominik Patrelt 1999 Domčova rodina 9:47 2. běh

12 118 Martina Hrazdilová 1980 SK Hranice 11:28 2. běh

13 217 Klaus dal Sasso 1975 Rakouské pivní komando 12:39 2. běh

14 117 Jan Smolka 1999 PČMLN 15:39 2. běh

15 215 Matyáš Jirka 2002 SOB Olomouc 16:16 2. běh

16 96 Patrik Novák 1997 ATEAMPUCE 18:08 2. běh

17 104 Adam Orava 1998 PČMLN 20:53 2. běh

18 121 Pavel Herman 1986 Run magazine team 20:55 2. běh

19 102 Iva Podjuklová 1974 SK Hranice 21:28 2. běh

20 100 Jan Adensam 1977 21:28 2. běh

21 125 Dominik Stärk 1997 Hradečtí bolti 24:06:00 2. běh

22 105 Juříček Pavel 1998 Hradečtí bolti 26:19:00 2. běh

119 Vlaďka Raclavská 2002 SOB Olomouc DNF 2. běh



120 Ryšavý Pavel 1994 Pivní pupky DNF 2. běh

218 Krumpolc Jiří 1992 Vádász DNF 2. běh



Pivní míle Hranice 2020 • Třetí běh
Umístění Startovní číslo Jméno Ročník Tým Čas Běh

1 47 Roman Jašek 1973 Erholung team Bolatice 8:13 3. běh

2 44 Tomáš Kristek 1999 AK Kroměříž 9:28 3. běh

3 37 Marek Hlaváč 1999 Papaya Royal Club sponzored by Captain Morgan 10:41 3. běh

4 46 Roman Hrazdil 1974 O-Sport Kroměříž 10:53 3. běh

5 42 Radek Franz 1992 Železní jouisté 11:23 3. běh

6 203 Vitalij Cuperjak 1997 Holešov 11:57 3. běh

7 50 Mira Zatloukal 1988 SK Hranice 13:19 3. běh

8 30 Kryštof Kundera 2000 14:02 3. běh

9 52 Martin Řihošek 1975 Kanois tika Kojetín 14:14 3. běh

10 49 Roman Slowík 1978 O-Sport Kroměříž 15:12 3. běh

11 38 Dalibor Vítek 1974 18:36 3. běh


